
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 140/2/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 lutego 2024 r.

w sprawie  powołania komisji ds. rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji
celowej w ramach Programu ochrony zasobów wodnych dla miasta Lublina

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), § 6 załącznika do uchwały
nr 595/XVIII/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie przyjęcia
Programu ochrony zasobów wodnych dla miasta Lublina wraz z zasadami udzielania
dotacji celowej (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 2611 z późn. zm.) oraz § 22
ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  10  października  2023  r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  komisję  ds.  rozpatrywania  wniosków  o  udzielenie  dotacji  celowej
na  realizację  zadań  objętych  Programem  ochrony  zasobów  wodnych  dla  miasta
Lublina, zwaną dalej komisją, w następującym składzie:

1) Blanka  Rdest  –  Dyrektor  Wydziału  Zieleni  i  Gospodarki  Komunalnej,
przewodniczący komisji;

2) Joanna Konarzewska – kierownik referatu ds. opłat za zmniejszenie naturalnej
retencji  terenowej  w  Wydziale  Zieleni  i  Gospodarki   Komunalnej, zastępca
przewodniczącego komisji;

3) Joanna  Trojak  –  inspektor  w  referacie  ds.  opłat  za  zmniejszenie  naturalnej
retencji terenowej w Wydziale Zieleni i Gospodarki  Komunalnej, członek komisji;

4) Katarzyna Olech – inspektor w referacie ds.  opłat  za zmniejszenie naturalnej
retencji terenowej w Wydziale Zieleni i Gospodarki  Komunalnej, członek komisji;

5) Agnieszka  Dąbrowska  –  inspektor  w  referacie  ds.  opłat  za  zmniejszenie
naturalnej  retencji  terenowej  w  Wydziale  Zieleni  i  Gospodarki   Komunalnej,
sekretarz komisji.

§ 2

     Zasady pracy komisji:

1) posiedzenie  komisji  zwołuje  jej  przewodniczący  lub  w  przypadku  jego
nieobecności zastępca przewodniczącego;

2) komisja podejmuje decyzje zwykłą większością głosów w obecności co najmniej
połowy składu komisji;

Nr dokumentu: 17730/02/2024 strona 1 z 2
GK-RT-II.631.4.2024



Prezydent Miasta Lublin

3) komisja rozpatruje wnioski pod względem formalnym i merytorycznym;

4) kryteria  oceny  formalnej  określają:  poprawność  wypełnionego  wniosku,
poprawność i kompletność załączników;

5) w przypadku braków formalnych komisja może wezwać składającego wniosek
o ich uzupełnienie w terminie do 14 dni;

6) komisja  rozpatruje  wnioski  o  udzielenie  dotacji  w  terminie  nie  dłuższym
niż 30 dni od daty określającej końcowy termin składania wniosków wskazany
w ogłoszeniu o naborze wniosków;

7) z prac komisji sporządza się protokół;

8) ostatecznej  akceptacji  wniosków  oraz  proponowanych  kwot  dotacji  dokonuje
Prezydent Miasta Lublin lub upoważniona przez niego osoba.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zieleni i  Gospodarki
Komunalnej.

§ 4

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju. 

§ 5

Traci moc zarządzenie nr 87/3/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27 marca
2023 r. w sprawie powołania komisji ds. rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji
celowej w ramach Programu ochrony zasobów wodnych dla miasta Lublina.

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    Prezydent Miasta Lublin

      (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 17730/02/2024
GK-RT-II.631.4.2024

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Blanka Rdest – Dyrektor Wydziału Zieleni i Gospodarki Komunalnej, przewodniczący komisji;
	2) Joanna Konarzewska – kierownik referatu ds. opłat za zmniejszenie naturalnej retencji terenowej w Wydziale Zieleni i Gospodarki Komunalnej, zastępca przewodniczącego komisji;
	3) Joanna Trojak – inspektor w referacie ds. opłat za zmniejszenie naturalnej retencji terenowej w Wydziale Zieleni i Gospodarki Komunalnej, członek komisji;
	4) Katarzyna Olech – inspektor w referacie ds. opłat za zmniejszenie naturalnej retencji terenowej w Wydziale Zieleni i Gospodarki Komunalnej, członek komisji;
	5) Agnieszka Dąbrowska – inspektor w referacie ds. opłat za zmniejszenie naturalnej retencji terenowej w Wydziale Zieleni i Gospodarki Komunalnej, sekretarz komisji.
	1) posiedzenie komisji zwołuje jej przewodniczący lub w przypadku jego nieobecności zastępca przewodniczącego;
	2) komisja podejmuje decyzje zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy składu komisji;
	3) komisja rozpatruje wnioski pod względem formalnym i merytorycznym;
	4) kryteria oceny formalnej określają: poprawność wypełnionego wniosku, poprawność i kompletność załączników;
	5) w przypadku braków formalnych komisja może wezwać składającego wniosek o ich uzupełnienie w terminie do 14 dni;
	6) komisja rozpatruje wnioski o udzielenie dotacji w terminie nie dłuższym niż 30 dni od daty określającej końcowy termin składania wniosków wskazany w ogłoszeniu o naborze wniosków;
	7) z prac komisji sporządza się protokół;
	8) ostatecznej akceptacji wniosków oraz proponowanych kwot dotacji dokonuje Prezydent Miasta Lublin lub upoważniona przez niego osoba.
	§ 6
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

